

「第2 給食センター整備運営事業：事業契約書（案）」訂正箇所新旧対照表

平成 26 年 6 月 27 日

平成 26 年 5 月 20 日に公表した「入札説明書等に関する第 1 回質問に対する回答について」の事業契約書（案）（5 月 20 日修正版）からの訂正箇所の対照表を以下に示します。

■事業契約書（案）

該当箇所	訂正前	訂正後
別紙 2：1（2） ウ 〔55 ページ〕	・金利計算方法 各回の支払において、期間 3 ヶ月（0.25 年）後取として計算する。 なお、初回については、給食センター完工予定日の翌日から初回支払までの期間により計算する。	・金利計算方法 各回の支払において、期間 3 ヶ月（0.25 年）後取として計算する。 なお、初回については、 <u>給食センターの引渡し日</u> の翌日から初回支払までの期間により計算する。